PORTARIA Nº 070/2007/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º Substituir o servidor Mário Sérgio de Freitas, pela servidora Inês Chenet, como

membro instituída pela Portaria n° 280/2006/GBSES, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato
Grosso de 21/12/2006 (página 27), que determina, instauração de Processo Administrativo
Disciplinar em desfavor do servidor Ulisses Antonio Lemes do Prado.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE
Cuiabá-MT,  19  de  março  de  2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com